
TTV Württemberg-Hohenzollern 2013/14

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG 1845 Heilbronn II 16 15 1 0 95:21 +74 31:1
2 SpVgg Gröningen-Satteldorf 16 14 1 1 92:32 +60 29:3
3 TSG 1845 Heilbronn III 16 11 1 4 77:55 +22 23:9
4 TTC Gnadental 16 6 5 5 71:67 +4 17:15
5 TSG 1845 Heilbronn IV 16 5 4 7 63:73 -10 14:18
6 PSG Schwäbisch Hall 16 6 1 9 61:71 -10 13:19
7 TSV Markelsheim 16 4 3 9 55:77 -22 11:21
8 TG Offenau 16 1 3 12 35:88 -53 5:27
9 TSV Untereisesheim 16 0 1 15 30:95 -65 1:31

10 TGV Eintracht Beilstein II zurückgezogen/gestrichen am 27.12.2013
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfänder, Thomas, Hirtenäckerweg 6, 74589 Satteldorf,
Tel.: 07951/467977, Geschäft: 0791/462608, Fax
Geschäft: 0791/4672608, tpfaender@hotmail.com,
Thomas.Pfaender@schwaebisch-hall.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 13:00 (1)

13:15 (1)
TTC Gnadental
SpVgg Gröningen-Satteldorf

TSG 1845 Heilbronn III
TSG 1845 Heilbronn IV

5:5
6:1

Sa. 21.09.2013 13:00 (1)
13:15 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TTC Gnadental
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSG 1845 Heilbronn III
TSG 1845 Heilbronn IV
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Markelsheim
TSV Untereisesheim
PSG Schwäbisch Hall
TSG 1845 Heilbronn II
TG Offenau

5:5
6:1
6:3
2:6

2:6 Z
Sa. 28.09.2013 13:15 (1)

13:30 (1)
15:30 (1)

SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSG 1845 Heilbronn III
TG Offenau

TGV Eintracht Beilstein II
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Markelsheim

6:2 Z
1:6
1:6

Sa. 05.10.2013 10:00 (2)
13:15 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Markelsheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf
PSG Schwäbisch Hall
TSV Untereisesheim

TSG 1845 Heilbronn II
TG Offenau
TTC Gnadental
TGV Eintracht Beilstein II

1:6
6:0
2:6

5:5 Z
Fr. 18.10.2013 19:00 v (1) TGV Eintracht Beilstein II TSV Markelsheim 1:6 Z
Sa. 19.10.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Untereisesheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn III

6:1
2:6
6:1
3:6

Sa. 26.10.2013 10:00 (2)
13:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSV Markelsheim
TSG 1845 Heilbronn III
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn IV

PSG Schwäbisch Hall
TGV Eintracht Beilstein II
TSV Untereisesheim
TTC Gnadental

0:6
6:0 Z
6:1
5:5

Sa. 02.11.2013 10:00 (2)
14:30 (1)
15:00 v (1)
15:45 (1)

TSV Markelsheim
TSV Untereisesheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TGV Eintracht Beilstein II

TSG 1845 Heilbronn IV
PSG Schwäbisch Hall
TSG 1845 Heilbronn III
TSG 1845 Heilbronn II

3:6
3:6
6:4

0:6 Z
Sa. 09.11.2013 15:30

15:30
15:30

TSG 1845 Heilbronn IV
TSG 1845 Heilbronn III
TSG 1845 Heilbronn II

PSG Schwäbisch Hall
TG Offenau
TTC Gnadental

3:6
6:0
6:1

Sa. 16.11.2013 10:00 (2)
13:00 v (1)
14:00 (1)

TSV Markelsheim
TGV Eintracht Beilstein II
PSG Schwäbisch Hall

TSV Untereisesheim
TTC Gnadental
TG Offenau

6:3
0:6 Z
6:3

Fr. 22.11.2013 18:00 v (1) TTC Gnadental SpVgg Gröningen-Satteldorf 0:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2013/14

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 10:00 (2)

13:15
14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Markelsheim
TG Offenau
PSG Schwäbisch Hall
TSV Untereisesheim

SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSG 1845 Heilbronn IV
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn III

2:6
5:5
2:6
2:6

Sa. 30.11.2013 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn III
PSG Schwäbisch Hall
TSV Untereisesheim
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn II

TSV Markelsheim
TGV Eintracht Beilstein II
TSG 1845 Heilbronn IV
TTC Gnadental
SpVgg Gröningen-Satteldorf

6:3
6:3 Z
3:6
5:5
5:5

Sa. 07.12.2013 13:15 (1)
15:45 (1)

TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein II

TSV Untereisesheim
TSG 1845 Heilbronn IV

6:1
1:6 Z

Sa. 18.01.2014 14:00 (1) PSG Schwäbisch Hall TSV Untereisesheim 6:0
Sa. 25.01.2014 13:00 (1)

13:30 (1)
14:30 (1)

TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Untereisesheim

TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn IV
TG Offenau

3:6
6:2
5:5

Sa. 01.02.2014 13:00 v (1)
13:15 (1)
15:30
15:30

PSG Schwäbisch Hall
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Markelsheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Untereisesheim

5:5
4:6
6:0
6:2

Fr. 07.02.2014 18:30 v (2) TSV Markelsheim TG Offenau 6:0
Sa. 08.02.2014 14:00 (1)

14:30 (1)
15:30 v (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSV Untereisesheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf

TSG 1845 Heilbronn IV
TSG 1845 Heilbronn II
TTC Gnadental

3:6
0:6
6:2

Fr. 14.02.2014 18:00 v TSG 1845 Heilbronn II TSG 1845 Heilbronn IV 6:1
Sa. 15.02.2014 13:00 (1)

13:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Untereisesheim
TSG 1845 Heilbronn IV

PSG Schwäbisch Hall
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSV Markelsheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf

6:3
1:6
4:6
1:6

Sa. 22.02.2014 13:30 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn III
TG Offenau

TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall

6:4
3:6

Sa. 01.03.2014 13:15 (1)
13:15 (1)

TG Offenau
SpVgg Gröningen-Satteldorf

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Markelsheim

0:6
6:2

Fr. 14.03.2014 18:10 v (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf PSG Schwäbisch Hall 6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2014 10:00 (2)

14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Markelsheim
PSG Schwäbisch Hall
TSV Untereisesheim

TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn III
SpVgg Gröningen-Satteldorf

3:6
4:6
0:6

Sa. 22.03.2014 13:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn III
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Untereisesheim
PSG Schwäbisch Hall
TSV Markelsheim

6:1
6:0
5:5

Sa. 29.03.2014 10:00 (2)
13:00 v (1)
13:15 (1)
15:30 (1)

TSV Markelsheim
TSV Untereisesheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSG 1845 Heilbronn IV

TSG 1845 Heilbronn III
TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn II
TG Offenau

2:6
3:6
3:6
6:0

Sa. 05.04.2014 13:00 (1)
13:15

TTC Gnadental
TG Offenau

TSG 1845 Heilbronn IV
TSG 1845 Heilbronn III

5:5
2:6

Sa. 12.04.2014 13:00 (1)
13:30 v (1)

TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn II

TG Offenau
TSV Markelsheim

6:0 NA
6:0
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